关于举办苏州市护理学会

《护理科研能力提升》培训班的通知

科研能力是高层次护理人才必备的核心能力，是推动护理学科发展和专科高

质量建设的核心动力。为进一步提升护理人员科研创新能力，苏州市护理学会拟定

于 2025 年 6 月举办《护理科研能力提升》培训班，届时邀请国内知名专家进行主

题讲座，参与者将授予继续医学教育学分 3分。现将具体事宜通知如下：

一、主要课程介绍：

1、AI 赋能护理科研与实践的探索

2、基于人工智能的文献检索与综述

3、如何从护理实践中选题

4、护理科研设计的常用方法

5、护理科研中常用的统计方法及案例分析

6、如何撰写高质量的护理科研论文

7、如何撰写高质量的护理科研标书

二、培训时间：2025 年 06 月 26 日-27 日；

三、培训对象：各单位护理管理者、护理研究生、专科护士、护理骨干及其他从事

护理研究工作者等；

四、报到时间及地点：

1、报道时间：2025 年 06 月 26 日（周四）上午 7:30-8:30；

2、报道地点：苏州平江新城万达广场平泷路 158 号近江乾路苏州吴郡逸庭酒店，

电话：0512-83898888；

五、报名及缴费方式：

1、报名方式：请登录苏州市护理学会微信公众号-会员服务-培训报名版块进行

报名缴费；

2、报名截止时间：2025 年 6 月 15 日 24:00；

3、培训和资料费：500 元/人；

六、交通及住宿：

苏州市护理学会

1、因酒店停车不便建议绿色出行。地铁：乘坐地铁 2 号线至平泷路东站下车，3

号口出，向东步行 300米第 2个红绿灯路口左转即可至酒店；

2、为方便统计住宿情况以便会务组提前预定，完成报名后，请扫描下方二维码

填写住宿需求，住宿费用自理，回原单位报销；

七、注意事项：

1、为方便会议相关信息的及时传达，完成报名后，请扫描下方 QQ 群二维码加入

“2025 年护理科研能力提升培训班 QQ 群”，入群时请备注单位+姓名；

2、如有问题可电话联系：练老师  0512-67972254。

诚邀各位护理同仁参加！

苏州市护理学会

2025 年 05 月